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（一）概說

94 11 93SNA (1993 System of

National Account)

93SNA 68SNA

(FISIM)

93SNA

93 6.07%

4.09%

24

一、國內生產與所得

貳、經濟篇

經 濟 成 長 率
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（二）經濟成長與國民所得

1.

1

2.49% 2

2.97% 3

4.38% 4

6.40%

2.

23.29%

90 3.21%

3.

2.35%

43 8,255

1 3,619

1 2,851

國內生產毛額、國民生產毛額與國民所得

( )
90 90

92
93
94
93 1

2
3
4

94 1
2
3
4p

103,186
107,704
111,316
27,529
25,544
27,309
27,323
28,142
25,981
28,130
29,063

106,339
112,792
117,401
28,013
27,387
28,465
28,926
28,710
28,201
29,711
30,778

106,475
111,463
114,255
28,698
26,285
28,135
28,344
29,220
26,673
28,409
29,954

109,641
116,511
120,253
29,182
28,122
29,276
29,931
29,771
28,873
29,976
31,634

1.22
4.38
3.35
5.73
6.57
4.36
1.15
2.23
1.71
3.01
6.37

3.43
6.07
4.09
7.63
9.04
5.51
2.52
2.49
2.97
4.38
6.40

2.02
4.68
2.51
5.60
5.99
5.39
1.95
1.82
1.47
0.97
5.68

4.18
6.27
3.21
7.39
8.37
6.41
3.19
2.02
2.67
2.39
5.69

13,752 11,972
14,770 12,851

13,61915,676
3,809 3,359

3,0213,489
3,1753,666
3,2963,806

4,095 3,607
3,753 3,245

3,3453,880
3,4223,948

p
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（三）國內各業生產

1.

3 (

)

農業成長仍呈衰退

( )

4.10%

工業生產穩定成長

(

)

5.24% 8.68%

2.80% 4.62%

4 2

9.45% 5.76%

4 94

8.70% 4

各 業 生 產 成 長 率
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0.30%

0.34%

2.98%

3.91%

5.78%

1.64%

0.03%

服務業溫和成長

(

)

3.80% 5.28%

3 (

)

7.59% 6.39%

8.23%

7.48% 4.47%

各 業 生 產 成 長 率

( )

92
93
94 P
93 1

2
3
4

94 1
2
3
4P

3.43 -0.06 3.77 -19.14 5.15 2.72 -5.58 3.39 2.69 -0.07 3.95 5.12 4.19 1.40 3.11 1.86 3.24
6.07 -4.09 8.68 -2.80 9.45 3.91 5.95 5.28 7.59 6.04 7.48 4.73 3.64 7.81 2.70 3.13 1.35
4.09 2.875.24-4.10 5.78 0.03 3.80 8.23 4.475.76-4.62 6.39 2.68 2.52 3.38 1.073.24
7.63 -3.31 10.76 -8.61 12.55 4.78 -0.38 6.67 9.36 8.49 7.27 7.71 4.65 9.74 2.16 2.94 2.08
9.04 1.896.5012.95 2.63 13.56-3.84 7.908.92 11.03 12.70 3.4910.14 11.70 4.79 12.55 2.57
5.51 -6.00 10.58 -7.76 11.29 5.45 9.74 3.65 5.23 3.57 7.20 0.91 3.25 8.01 3.20 3.16 0.75
2.52 -2.34 3.971.473.25-3.54 1.41 3.49 4.103.15 3.89 3.83 0.772.01 1.81 2.83 2.93
2.49 0.64 2.50 -3.27 2.02 6.18 5.78 2.52 5.80 4.82 3.82 -1.89 2.29 0.25 3.02 4.26 0.84
2.97 -5.96 5.67 -4.211.86 9.16 4.172.23-6.56 3.67 5.73 3.69 2.78 1.24 3.86 1.036.18
4.38 -2.63 3.95 -3.364.97 2.91 3.30 3.11 1.93 1.554.25 5.995.83 9.68 5.31-5.28 5.36
6.40 -6.66 7.85 0.752.73 5.13 3.579.23 4.64 4.52 0.8311.35 4.7312.68 7.53 2.10-4.07

p
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2.87%

2.68%

2.52%

2.70% 3.38%

3.24%

1.35%

1.07%

2.

(GDP)

GDP 1.80%

1.68%

25.58% 24.64%

72.73% 73.56%

3.

0.07

1.51

2.44

2.25

1.41

0.07 0.11

0

0.01

各 業 生 產 產 值 占 GDP 比重

（按當期價格計算）

( )

92
93
94 P
93 1

2
3
4

94 1
2
3
4P

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

26.56
25.58
24.64
25.60
24.83
26.62
25.23
24.82
22.99
25.13
25.49

1.69
1.68
1.80
1.55
1.92
1.53
1.76
1.66
1.98
1.71
1.85

0.32 22.48 1.94 1.82 71.75 16.58 2.02 6.34 10.76 8.49 2.30 1.89 3.00 11.66
0.34 21.95 1.66 1.65 72.73 17.53 2.08 6.47 10.81 8.37 2.40 1.87 2.99 11.42
0.31 11.303.088.32 2.42 1.901.59 1.61 18.19 2.19 6.38 10.8773.5621.13
0.32 22.09 1.51 1.68 72.85 16.72 1.98 6.51 10.64 8.18 2.29 1.85 2.92 13.23

73.261.57 1.63 8.68 2.39 1.8621.28 1.80 6.4217.49 11.71 10.863.090.35
0.32 22.76 1.97 1.57 71.85 16.84 2.16 6.58 10.90 8.16 2.48 1.92 2.94 11.11

19.0673.00 10.051.54 1.700.38 21.62 2.34 6.38 3.00 10.448.49 2.46 1.87
0.33 21.31 1.50 1.69 73.52 17.55 2.05 6.51 10.24 8.16 2.28 1.89 3.03 13.20

1.50 1.62 12.051.95 6.32 10.9218.2875.0319.55 3.328.77 2.42 1.930.32
17.33 2.30 6.5073.16 8.18 2.53 1.95 11.0621.520.28 3.0311.301.87 1.46

2.42 6.20 10.00 2.958.21 2.46 1.84 10.030.33 19.5622.01 72.671.48 1.67
p
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2.64

3

（四）國內生產毛額之處分

1.

3

4

3.00%

1.94%

1.60%

4.49% 3.40%

3

62.33%

2.33

1.75

2.

各 業 生 產 對 經 濟 成 長 之 貢 獻

( )

92
93
94 P
93 1

2
3
4

94 1
2
3
4P

3.43 0.00 1.06 -0.07 1.21 0.05 -0.13 2.38 0.43 0.00 0.26 0.53 0.35 0.03 0.06 0.05 0.36
6.07 -0.07 2.44 -0.01 2.25 0.07 0.13 3.70 1.21 0.12 0.49 0.50 0.31 0.17 0.05 0.09 0.15
4.09 0.301.51-0.07 0.11 0.00 2.64 0.16 0.301.41-0.01 1.03 0.22 0.06 0.06 0.110.09
7.63 -0.06 2.96 -0.03 2.91 0.08 -0.01 4.73 1.51 0.17 0.52 0.83 0.39 0.21 0.04 0.09 0.22
9.04 0.220.743.53 0.01 3.13-0.08 5.580.16 0.24 1.97 0.100.17 0.76 0.42 0.27 0.05
5.51 -0.09 3.07 -0.02 2.77 0.12 0.20 2.54 0.79 0.07 0.45 0.10 0.27 0.18 0.06 0.09 0.09
2.52 -0.05 0.090.360.01-0.07 0.41 0.08 0.262.18 0.66 0.37 0.080.17 0.04 0.05 0.08
2.49 0.01 0.71 -0.01 0.49 0.11 0.12 1.77 0.95 0.09 0.27 -0.20 0.19 0.01 0.05 0.12 0.09
2.97 -0.02 0.10 -0.090.53 0.15 0.280.54-0.12 2.57 0.92 0.41 0.23 0.03 0.06 0.110.17
4.38 -0.04 0.08 -0.071.51 0.24 0.08 0.06 0.05 0.172.90 0.901.51 0.19 0.34-0.01 0.55
6.40 -0.12 1.35 0.020.23 0.11 0.060.21 0.30 0.44 0.093.22 3.303.05 0.14 0.05-0.01

p
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0.54%

0.71%

0.07 0.09

3.

0.46%

0.09

21.16% 20.39%

(

)

1.34%

0.20

0.33%

2

(

)

6.23%

0.07%

22.48% 31.15%

27.33% 3.69%

16.15% 2.29%

4.

4

2
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各 項 支 出 實 質 成 長 率
%

92
93
94 p
93 1

2
3
4

94 1
2
3
4p

-1.08
-5.71
0.33

-6.01
-4.72
-8.93
-3.53
-0.10
-3.24
3.75
0.62

3.43
6.07
4.09
7.63
9.04
5.51
2.52
2.49
2.97
4.38
6.40

10.94
14.83
6.93

18.93
23.38
15.16
4.19
2.04
3.00
6.98

15.17

0.94 0.57 -0.90 -0.26 -4.09
30.96 -18.1717.483.91 -0.54

0.463.00 0.71 -1.34 17.21
4.75 1.52 17.32 30.36 -31.02

37.886.27 23.42 -9.58-0.29
29.57-1.341.64 -14.6916.39
27.41-1.64 -19.863.23 14.04

2.56 -0.65 10.81 10.52 48.81
8.957.38 14.812.98 0.83

-2.00 14.263.69 0.271.01
9.98-11.852.77 1.45 -17.99

6.72
18.55
3.22

22.16
23.97
17.33
12.24
2.84
4.10
5.33
0.84

p

各項支出占 GDP 比重

（按當期價格計算）

92
93
94 p
93 1

2

4
94 1

2
3
4p

( )

3

18.17 12.14
15.6621.16
14.7820.39

17.51 13.57
16.1921.80

20.57 15.24
24.84 17.68
19.07 14.67

16.9522.57
14.0119.44
13.6920.64

48.27
58.45
58.76
51.79
61.46
58.55
62.25
53.21
62.96
59.16
59.99

60.99 14.14
61.46 13.60
62.33 13.42
63.79 14.39
60.11 13.11
62.48 13.21
59.37 13.67
64.79 14.18
61.95 13.17

13.1064.38
13.2358.30

2.12 3.90 -0.77 55.73
0.293.821.69 61.93

-0.163.75 62.781.86
0.90 3.04 0.43 55.68

66.051.72 0.383.90
1.60 3.73 -0.82 63.12
2.53 4.63 1.17 63.20
1.29 3.11 -0.21 55.38
1.86 0.373.76 64.89

62.34-0.103.721.71
-0.652.57 4.38 68.48

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

p

各項支出對經濟成長之貢獻

92
93
94 p
93 1

2
3
4

94 1
2
3
4p

( )

3.43 0.58 0.08 -0.17 -0.03 -0.09 -0.04 0.25 5.67 2.97
6.07 0.96 8.24 8.47-0.07 3.68 -0.38 -0.213.092.33
4.09 0.09 4.17 1.64-0.200.09 0.28 0.011.75 -0.37
7.63 3.06 0.18 2.55 3.14 -0.14 -0.18 1.38 9.84 9.38
9.04 -0.04 4.43 13.09 11.06-0.183.62 4.07 -0.64-0.18
5.51 8.15 7.733.48 1.41-0.282.87 -0.34-0.191.01
2.52 -0.231.77 2.93 2.52 6.031.55-0.62 -0.153.71
2.49 0.411.33 0.001.73 -0.58-0.07 1.17 1.361.60
2.97 0.231.320.11 1.90 2.15-0.01-0.111.68 1.45
4.38 0.13 0.05 -0.29 4.10 2.642.19 0.22 0.550.12
6.40 9.28 0.45-1.401.53 -3.02-2.750.20 0.25 0.02

p
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4

4

8.81%

8.21%

136.13 158.19

(

)

14.83% 18.55% 6.93%

3.22%

112.14

136.72

（五）國民儲蓄

3%

( )

4.30%

2.51% (

)

26.32% 25.01%

(

) 5.59%

5.30%

儲 蓄 與 投 資

% %
92
93
94 p
93 1

2
3
4

94 1
2
3
4p

%
28,013 26.31 17,957 16.86 10,056 9.44

20.73 6,229 5.5923,10529,334 26.32
28,577 25.01 22,516 19.71 6,061 5.30
6,899 24.04 4,940 17.21 1,959 6.83
7,289 21.56 1,622 6.175,66727.73

5,391 19.16 1,783 6.347,175 25.50
25.07 864 3.057,1077,971 28.12

22.76 18.16 1,344 4.605,3076,651
25.42 22.35 821 3.085,9616,781

6,282 5,44022.11 19.15 842 2.96
8,862 29.58 5,808 19.39 3,054 10.20

p
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儲 蓄 率 與 投 資 率


